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PIOTRKÓW ŚWIĘTUJE ODZYSKANIE PRZEZ POLSKĘ NIEPODLEGŁOŚCI

Święto Odzyskania Niepodległości to jedno z ważniejszych, o ile nie najważniejsze święto
państwowe. 11 listopada 1918 roku po 123 latach niewoli Polska odzyskała wolność.
 

Czas  zaborów  dla  wielu  Polaków  był  czasem  walki  ze  zniewoleniem,  wielu  za  swoje
umiłowanie Ojczyzny oddało życie.  Święto Odzyskania Niepodległości  to moment,  kiedy
oddajemy cześć Bohaterom. Obchody 98 rocznicy Święta rozpoczął uroczysty przemarsz
ulicami miasta.  Brały w nim udział  poczty sztandarowe, delegacje zakładów pracy oraz
mieszkańcy.  Przedstawiciele  władz  samorządowych  złożyli  kwiaty  pod  tablicą
upamiętniającą pobyt w Piotrkowie Kujawskim prezydenta Ignacego Mościckiego. Następnie
wszyscy udali się pod obelisk ku czci pomordowanych ofiar 1939-1945, gdzie zostały złożone
wiązanki kwiatów przez delegacje:

Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski,●

Zespołu Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim●

Szkoły Podstawowej w Byczu●

Szkoły Podstawowej w Dębołęce●

Biblioteki i Ośrodka Kultury w Piotrkowie Kujawskim●

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Piotrkowie Kujawskim●

Społecznej  Zasadniczej  Szkoły  Zawodowej  w  Piotrkowie  Kujawskim  oraz●

Stowarzyszenia Rozwoju Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
Przedszkola Samorządowego w Piotrkowie Kujawskim●

Warsztatów Terapii Zajęciowej w Nowej Wsi●

Zakładu Komunalnego w Piotrkowie Kujawskim●

Zespołu Ekonomiczno Administracyjnego Szkół w Piotrkowie Kujawskim●

Banku Spółdzielczego w Piotrkowie Kujawskim●

Oddziału  Miejsko-Gminnego  Związku  Ochotniczych  Straży  Pożarnych●

Rzeczypospolitej Polskiej
Domu Pomocy Społecznej w Piotrkowie Kujawskim●

Klubu Seniora Złota Jesień●

Prawa i sprawiedliwości.●

Po złożeniu kwiatów wszyscy uczestnicy udali się do kościoła parafialnego pw. św. Jakuba
Apostoła na uroczystą Mszę Świętą w intencji Ojczyzny, którą celebrował Ksiądz Prałat
Zbigniew Cabański.

Dalsze  obchody  odbyły  się  na  Hali  Widowiskowo-Sportowej  w  Piotrkowie  Kujawskim.
Biblioteka  i  Ośrodek Kultury  wraz  młodzieżą  przygotowali  montaż  słowno –  muzyczny,
wprowadzający  w  pozytywnie  refleksyjny  nastrój.  Patriotyczne  świętowanie  zakończył
koncert Orkiestry Dętej  ze Szkoły Muzycznej  w Radziejowie pod batutą Pana Roberta
Stranca.



Pamiętajmy  o  naszej  historii,  oddajmy  cześć  poległym,  bierzmy  udział  w  świętach
narodowych, nie pozwólmy, żeby trud i poświęcenie naszych przodków okazały się daremne.
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